

# Raja Bahadur International Ltd.

Regd. & Corporate Office :  
Hamam House, Ambalal Doshi Marg, Mumbai - 400 001, INDIA.  
Phone : 022-22654278 Fax : 022-22655210  
E-mail : rajabahadur@gmail.com  
Website : www.rajabahadur.com  
CIN : L17120MH1926PLC001273



Date: September 05, 2020

To  
The Deputy Manager  
(Listing - CRD)  
BSE Limited  
PJ Tower, Dalal Street,  
Mumbai-400001

**Scrip code: 503127**

Dear Sir,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 (3) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the newspaper clippings regarding publication of Notice to Shareholders in respect of Annual General Meeting (AGM) of the company to be held on 29<sup>th</sup> September, 2020 through Video Conferencing or other Audio Visual Means, published in Business Standard (English) & The Global Times (Marathi) on September 05, 2020 are enclosed.

Kindly take the same on records.

Thanking you.

Yours faithfully,

For **RAJA BAHADUR INTERNATIONAL LIMITED**

A handwritten signature in blue ink that reads "Akash Joshi". The signature is written in a cursive style and is underlined with two horizontal lines.

**Akash Joshi**  
**Company Secretary & Compliance Officer**

**Encl: As aforesaid**

## राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : हमाम हाउस, ३ रा मजला, अंबालाल दोशी मार्ग, फोर्ट, मुंबई - ४०० ००१.  
दूर. क्र. ०२२-२२६५४२७८, फॅक्स : ०२२-२२६५५२१०

सीआयएन : L17120MH1926PLC001273

ईमेल आयडी : [investor@rajabahadur.com](mailto:investor@rajabahadur.com) / [rajabahadur@gmail.com](mailto:rajabahadur@gmail.com)

वेबसाइट : [www.rajabahadur.com](http://www.rajabahadur.com)

### ९४ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व ई-मतदान माहिती

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेड (कंपनी) च्या सभासदांची ९४ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) मंगळवार, दि. २९ सप्टेंबर, २०२० रोजी दु. ३.३० वा. भाप्रवे व्हिडीओ कॉन्फरेंस (व्हीसी)/अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत ९४ व्या एजीएम सूचनेमध्ये विहित व्यवसायांवर विचारविनीमय करण्याकरिता सीक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सक्च्युलर) यांच्याद्वारे जारी सक्च्युलर क्र. सेबी/एवओ/सीएफडी/सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ दि. १२ मे, २०२० व कॉर्पोरेट अफेअर्स (एमसीए सक्च्युलर्स) चे मंत्रालय यांच्याद्वारे जारी सामान्य सक्च्युलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२० व २०/२०२० दिनांक ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२० व ०५ मे, २०२० अनुक्रमे सहवाचन सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ (सूची अनिवार्यता) व कंपनी कायदा, २०१३ (अॅक्ट) व नियम यांच्या लागू तरतूदीसह अनुपालन आयोजित केली आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १८ सहवाचन अॅक्टच्या अनुच्छेद १०१ अंतर्गत व सूची विनियमनाच्या विनियमन ३६, सेक्रेटरियल स्टॅंडर्ड अनुसार सामान्य सभा (एसएस-२) व एमसीए सक्च्युलर्स व सेबी सक्च्युलर्स सहवाचन ९४ वी एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल २०१९-२० करिता सूचना सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी/रजिस्ट्रार व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट/ डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत अशांना ईमेल करण्यात येईल. ९४ व्या एजीएमच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत व सभासदांचे वार्षिक अहवाल एमसीए सक्च्युलर व सेबी सक्च्युलर यांच्यासह सभासदांना पाठवणे आवश्यक आहे. सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात येते की, सदर वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचना कंपनीची वेबसाइट [www.rajabahadur.com](http://www.rajabahadur.com) वर, स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) अनुक्रमे व नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरीज लिमिटेड (एनएसडीएल) वेबसाइट [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) वर उपलब्ध आहे.

कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम २०१४ च्या नियम २० सहवाचन अॅक्टच्या अनुच्छेद १०८ अंतर्गत वेळोवेळी सुधारित सूची विनियमन व एसएस-२ च्या विनियमन ४४ अनुसार कंपनीने त्यांचे सभासद यांना ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे व त्यांचे मतदान सर्व ठरावांवर तसेच एजीएमच्या ठिकाणाच्या व्यतिरिक्त अन्य ठिकाणी ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणालीचा वापर करून एजीएम सूचना (अर्थात परोक्ष ई-मतदान). कंपनीने एजीएमच्या दरम्यान सभासदांना ई-मतदानाची सुविधा प्रदान केली आहे व ज्यांनी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान केले नाही त्यांना प्रदान केली आहे. कंपनी एजीएमच्या दरम्यान परोक्ष ई-मतदान व ई-मतदान प्रदान करण्याकरिता एनएसडीएल सह व्यवस्था करत आहे.

एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रार/लाभार्थी मालक यांमध्ये उपलब्ध आहे अशांना निर्धारित तारीख अर्थात बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान वा परोक्ष ई-मतदाना प्रणाली उपलब्ध करण्याचा अधिकार आहे.

परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवात शनिवार, दि. २६ सप्टेंबर, २०२० रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरु होईल व परोक्ष ई-मतदान सोमवार, दि. २८ सप्टेंबर, २०२० रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) बंद होईल. सदर कालावधीच्या दरम्यान कंपनीच्या सभासदांनी एजीएम सूचनेमध्ये निर्देशित बाबींवर ईलेक्ट्रॉनिकली मतदान करावे. परोक्ष ई-मतदान एनएसडीएल द्वारे मतदानाकरिता दि. २८ सप्टेंबर, २०२० (सायं. ५.०० वा. भाप्रवे) अकार्यरत करण्यात येईल व परोक्ष ई-मतदान सदर तारीखा व वेळेपश्चात अकार्यरत करण्यात येईल. सभासदांनी एजीएममध्ये मतदान करण्याकरिता उपस्थित राहावे व प्रॉक्सीद्वारे नेमणूक वा प्रॉक्सीज उपस्थित वा मतदान करून स्वतः वा पोल वा प्रॉक्सी आवश्यक असलेल्या कंपनीच्या सभासदांना आवश्यक आहे. कंपनीने निर्धारित तारीख अर्थात बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी त्यांचे शेअर्सचे प्रदान करावे. सदर एजीएममध्ये आयोजित मतदान व्हिडीओ कॉन्फरेंस (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत करावे व ९४ व्या एजीएमच्या दरम्यान ई-मतदान प्रणाली मार्फत मतदान करावे. सभासद ज्यांनी एजीएममध्ये उपस्थित राहून परोक्ष ई-मतदानाच्या मार्फत मतदान केले आहेत ते एजीएममध्ये सक्षम आहेत. तथापि, सदर सभासद एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करू शकत नाहीत.

कोणाही व्यक्तीने, एजीएम सूचनेच्या पाठवणी पश्चात कंपनीच्या सभासदांचे ईमेल व शेअर्स धारक यांना बुधवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२० रोजी [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) वर विनंती पाठवून एनएसडीएल कडून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करू शकतात व एजीएमची सूचना पाहू शकतात. सभासद ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत त्यांनी ९४ व्या एजीएम सूचनेमध्ये विहित ई-मतदानाकरिता लॉगिन क्रेडेंशियल्स प्राप्त करण्याकरिता डिपॉझिटरीज/ कंपनी/ आरटीए यांच्यासह नोंदणीकृत नसलेले ईमेल आयडी पाहावे. जर तुम्हाला एजीएममध्ये/ई-मतदानामध्ये उपस्थित राहण्यास तसेच त्या संबंधात कोणत्याही चौकशी तसेच ई-मतदान करता वेळी कोणतेही तक्रार वा शंका असल्यास ई-मतदान प्रणाली संबंधात तुम्ही  **Frequently Asked Questions (FAQs)** व ई-मतदान मॅनुअल वरील शील्डपसळपवळर.ला वर उपलब्ध हेल्प सेक्शन अंतर्गत संपर्क कु. पल्लवी म्हात्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), दूर. ९१ २२ २४९९ ४५४५/१८०० २२२-९९० वा श्री. मायकल मॉटेरियो, संचालक मे. सॅटेलाईट कॉर्पोरेट सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कार्यालय क्र. १०६ व १०७, दत्तानी प्लाझा, ईस्ट वेस्ट कंपाउंड, अंधेरी कुर्ला रोड, साकिनाका - मुंबई - ४०० ०७२ येथे दूर. क्र. ०२२-२८५२०४६१/४६२ ईमेल [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com) वेबसाइट [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com) वर संपर्क साधावा.

राजा बहादूर इंटरनॅशनल लिमिटेडकरिता  
सही/-

आकाश जोशी

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : ०४ सप्टेंबर, २०२०

**RAJA BAHADUR INTERNATIONAL LIMITED**

**Regd. Office: Hamam House, 3<sup>rd</sup> Floor, Ambalal Doshi Marg, Fort,  
Mumbai – 400001. Tel No. 022- 22654278, Fax: 022- 22655210  
CIN: L17120MH1926PLC001273**

**E-mail id: investor@rajabahadur.com / rajabahadur@gmail.com  
Website: www.rajabahadur.com**

**NOTICE OF 94<sup>TH</sup> ANNUAL GENERAL MEETING AND  
E-VOTING INFORMATION**

Notice is hereby given that the 94<sup>th</sup> Annual General Meeting ('AGM') of the members of Raja Bahadur International Limited (the 'Company') will be held on Tuesday, September 29, 2020 at 03:30 p.m. IST through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM') in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act') & Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations') read with General Circular Nos. 14/2020, 17/2020 and 20/2020 dated April 08, 2020, April 13, 2020 and May 05, 2020 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA Circulars') and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ('SEBI Circular') to transact the business as mentioned in the 94<sup>th</sup> AGM Notice, without the physical presence of the Members at a common venue.

Pursuant to Section 101 of the Act read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 36 of the Listing Regulations, Secretarial Standard on General Meetings (SS-2) and in compliance with the MCA Circulars and SEBI Circular, the Notice of 94<sup>th</sup> AGM along with the Annual Report 2019-20 have been sent on September 04, 2020 by email to those members whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent / Depositories. The requirements of sending physical copy of the Notice of the 94<sup>th</sup> AGM and Annual Report to the Members have been dispensed with vide MCA Circulars and SEBI Circular. Members are hereby informed that the said Annual Report including AGM Notice is also available on the Company's website [www.rajabahadur.com](http://www.rajabahadur.com), website of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) respectively and on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com)

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the Listing Regulations and SS-2, the Company is providing its members the e-voting facility to cast their votes on all the resolutions set out in the AGM Notice by using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM (i.e. remote e-voting). The Company will also provide a facility of e-voting to members during the AGM, who have not cast their vote by remote e-voting. The Company has entered into an arrangement with NSDL for providing the remote e-voting and e-voting during the AGM.

A person whose name appears on the Register of Members / Beneficial Owners as on the cut-off date i.e. Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020 shall only be entitled to avail the remote e-voting facility or e-voting during the AGM.

The remote e-voting period will commence on Saturday, 26<sup>th</sup> September, 2020 (9.00 a.m. IST) and will end on Monday, 28<sup>th</sup> September, 2020 (5.00 p.m. IST). During this period, the member(s) of the Company may cast their votes electronically on items mentioned in the AGM Notice. The remote e-voting shall be disabled for voting by NSDL on 28<sup>th</sup> September, 2020 (5.00 p.m. IST) and remote e-voting shall not be allowed beyond the said date and time. Once the vote on a resolutions is cast by a member, any subsequent change shall not be allowed. The voting rights of the members shall be in proportion to their shares in paid-up share capital of the Company as on the cut-off date i.e. Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020. The detailed instructions relating to remote e-voting and e-voting during the AGM are provided in the Notes forming part of the AGM Notice. Only those Members, who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system available during the 94<sup>th</sup> AGM. Members who have cast their vote through remote e-voting will be eligible to attend the AGM. However, they will not be eligible to vote at the AGM.

Any person, who becomes a member of the Company after sending of the AGM Notice by email and holding shares as on Wednesday, 23<sup>rd</sup> September, 2020, may refer to the AGM Notice and obtain the login ID and password from NSDL by sending a request at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). Members whose email id is not registered, may refer 'Process for those shareholders whose email addresses are not registered with the Depositories/Company/RTA for obtaining login credentials for e-voting' as detailed in 94<sup>th</sup> AGM Notice.

In case of any queries or issues regarding attending AGM/e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) under help section or contact -Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, at [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) / [pallavid@nsdl.co.in](mailto:pallavid@nsdl.co.in), Tel: 91 22 2499 4545/ 1800222-990 OR Mr. Michael Monterio, Director M/s Satellite Corporate Services Private Limited Office no.106 & 107, Dattani Plaza, East West Compound, Andheri Kurla Road, Sakinaka- Mumbai-400072. Phone Nos: 022-28520461 / 462 Email Id: [service@satellitecorporate.com](mailto:service@satellitecorporate.com) Website: [www.satellitecorporate.com](http://www.satellitecorporate.com)

**For Raja Bahadur International Limited  
Sd/-**

Place: Mumbai  
Dated: September 04, 2020

**Akash Joshi  
Company Secretary & Compliance Officer**